

MAHKEMEYE GÖLGE DÜŞTÜ

Adalet Bakanı **Abdülhamit Gül**, Amerika'da devam eden kumpasla ilgili olarak Amerika Adalet Bakanı'na mektup gönderdi. Gül, "FETÖcü **hakim, savcı** ve polis üçlüsünün, ürettiği hukuk dışı delillerle kirlettiği bu dava, hukuki değildir. **Mahkemenize** gölge düştü" dedi

Adalet Bakanı **Abdülhamit Gül**, ABD'li mevkidaşına bir mektup yazdı. FETÖ mensubu **hakim, savcı** ve polis üçlüsünün, ürettiği sahte ve hukuk dışı delillerle kirlettiği davanın hukuki olmadığını belirten Gül, "Yargı mensuplarınızın eylem ve davranışlarıyla da tarafsızlık görüntüsünü de baştan yitirmişti" dedi.

ABD FETÖ SİĞINAĞI OLDU

Gül mektubunda şunları kaydetti: FETÖ elebaşı Gülen başta olmak üzere, ülkenizin bu örgüt yöneticisi ve mensuplarının sığınağı haline gelmiş olması, terörizmle mücadelede uluslararası işbirliği perspektifine gölge düşürmektedir. FETÖ mensubu **hâkim, savcı** ve polis üçlüsünün, ürettiği sahte ve hukuk dışı delillerle kirlettiği bu dava, hukukî değildir. Amerikan hukuk sisteminin böyle bir

tertibine alet edilmesinden büyük üzüntü duyuyoruz.

YARIM KALMIŞ OPERASYON

ABD'nin mali çıkarlarını korumak adına açılan bu davanın, FETÖ terör örgütünün Türkiye'ye yönelik yarım kalmış bir operasyonunu tamamlama amacına hizmet etme yönünde yol aldığını esefle gözlemliyoruz. Söz konusu davaya ilişkin olarak, sizden yetkiniz dâhilinde konuya müdahil olmanızı davada, hukuka aykırılıkların önlenmesi ve adil bir yargılamanın tesis edilebilmesi açısından desteklerinizi rica ediyorum."



Abdülhamit
Gül

KORKMAZ'I İADE EDİN

Kumpas davasında **mahkemenin** eski emniyet görevlisi Hüseyin Korkmaz'ın tanık olarak dilemesine tepki gösteren Bakan Gül şunları söyledi: "Hüseyin Korkmaz, FETÖ Terör Örgütü üyesi ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini Ortadan Kaldırmaya Teşebbüs Etme suçlarından İstanbul 13. **Ağır Ceza Mahkemesi'nin** 2015/366 esas sayılı dosyasında yargılanmaktadır. Keza, hakkındaki bir soruşturma kapsamında yakalama emriyle aranmaktadır. Bu kişinin adli makamlarımızca müsnet suçlardan Ülkemize iadesi amacıyla geçici tutuklanması da talep edilmiştir. Söz konusu talebin olumlu bir şekilde neticelenmesini ve adı geçen bir an önce Ülkemize iadesini beklemekteyiz."